
Volte mě II

Hugo Toxxx

Vyšší plat volte mě
míň makat volte mě
zadarmo byt volte mě
chcete mít klid volte mě
Sem upřímnej volte mě
sem poctivej volte mě
sem něco jako pánbůh volte mě
spasim svět volte mě

Další volby a další kolo
další křeč další porod
další byznys a další deal
všechno fake nic neni real
Další měsíc a další rok
další zákazy další blok
další dluhy a další lži
další a další a další slib
Horší hnusnější sliz

horší hnusnější styl
Soc. Dem. vysavači
KSČM udavači
síťovky, prodavačky, pivečko, grilovačka
důchodci vepřováci
češi morava slováci
čúraci, paroubci, populisti, opustim
levici, pravici, nohavicu, ulici
hip-hop je v popelnici chodim politici
nechci se hrabati v popelnici nachcati

nejsem obyčejnej člověk, obyčejnej člověk, obyčejnej člověk
bude moje moje oběť, sem obyčenej člověk 
tak slepě a hloupě tak nabíhej k urně a vol mě (vol mě)
myslim to dobře, mám bilboardy a plakáty po zdech

nic nedělám ve svůj prospěch,
jednám jenom podle cizích potřeb
kecám zajímá mě profit nezajímáš mě tahni mě volit
cože? že jsem ti něco slíbil
sorry vole měl jsem zkřížený nohy
mám spočítaný všechny kroky
sem iluminát svítim v noci
proto vždycky dobře vim kudy jít
vim kudy vede cesta k moci
tak sleduj moje lobby
sjeď všechny moje volební spoty
přijď je stánku dostaneš placku
dostaneš čapku dostaneš koblih
větší dávky větší důchody 
pověř mě přece máš důvody
chvíli se budu snažit vařit z vody
a pak zase pápá za čtyri roky

Vyšší plat volte mě
míň makat volte mě
zadarmo byt volte mě
chcete mít klid volte mě
Sem upřímnej volte mě
sem poctivej volte mě



sem něco jako pánbůh volte mě
spasim svět volte mě

Vyšší plat volte mě
míň makat volte mě
zadarmo byt volte mě
chcete mít klid volte mě
Sem upřímnej volte mě
sem poctivej volte mě
sem něco jako pánbůh volte mě
spasim svět volte mě

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

